CÂMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ — MG
CNPJ: 04.228.760/0001-01 — FONE (37) 3551-2371

Rua Distrito Federal 444 — Bairro Osvaldo de Araújo — CEP: 35.610-000

E-mail: camaramunicipaldoresQDgmail.com

Site: www.cmdoresdoindaia.mg.gov.br

OFÍCIO Nº 008/2022/CMDI/DIRETORIA

Dores do Indaiá/MG, 02 de fevereiro de 2022.

Imº.Sr.

Dominaldo Luiz Bernardo

Secretário Municipal de Obras e Transportes Públicos

Dores do Indaiá/MG.

ASSUNTO: Solicita informação.

llustríssimo Senhor Secretário,

A Mesa Diretora desta Casa Legislativa com aquiescência plenária e atendendo
requerimento verbal do Vereador Leonardo Diógenes Coelho requer de V. S2. a
informação que segue:

* Qualo Planejamento de revitalização da Praça Abaeté.

O Vereador autor do requerimento justificou que o questinamento ora peocedido é

fundamentado na resposta objeto do ofício encaminhado à esta Casa nº

364/2.021/GP/PMDI, datado de 30 de dezembro de 2021, o qual mencionou que será

executada a remoção dos troncos quando for realizada a revitalização da referida

praça.

Atenciosamente,